
組合員各位
賛助会員各位
協賛会員各位

2022 年９月吉日

東京都正札シール印刷協同組合
総務･厚生委員会

東京都正札シール印刷協同組合 ゴルフコンペのご案内

参　加　申　込　書

拝啓  初秋の候、皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、未だ新型コロナウィルスの影響が不透明な中ですが、ゴルフは感染の可能性も
低く、昨年に続き開催の運びとなりました。ご理解頂きましてご参加頂ければ幸いです。
なお、組数が決まっている都合上、申込みの先着順に受け付け、定員を超えた場合は
受付できませんのでご了承いただきたく存じます。

　また前日夜には希望者のみでの懇親会も企画しようと考えております。
　　　～JR佐野駅近辺（ゴルフ場まで 20kmほど）、19時頃の開始予定～

　皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記
敬具

以上

♦日　時 /１０月２２日 ( 土 )　AM7:40 マスター室前集合 (8:12 スタート )
♦コース /プレステージカントリークラブ
　　　　　栃木県栃木市梓町 455-1　TEL:0282-31-1111
♦組　数 /６組 ( 東 OUT・INコース同時スタート )
♦参加費 /会費 2,000 円 ( 賞品代等として )
♦プレー代 /29,400 円 ( 税別・昼食代含む・キャディー付き )
♦申込み /右記QRコードの登録フォームにアクセスするか
　　　　　または申込書にご記入のうえ FAXにてお申込みください。
　　　　　＊Google フォームにて登録される方は FAX送信不要です。

会社名 氏名

電話番号（当日連絡可能な）

E-mail

FAX番号

申   込   先
(有 )大泉シール印刷所  　小林まで

FAX   03-3921-3707

前夜懇親会
参加　・　不参加

（FAXにて申し込みの場合、記入漏れの無いようにお願い致します）

平均スコア（自己申告）

最終のご案内


